1

证券代码：601633                                      证券简称：长城汽车                                       公告编号：2022-099

             转债代码：113049                                      转债简称：长汽转债

长城汽车股份有限公司

2022年 6 月产销快报

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本公告乃由长城汽车股份有限公司（「本公司」）自愿刊发。

本公司董事会谨此宣布，本公司于2022年6月产销量详细如下(单位:台)：

车型

销量 产量

月度同比 年度同比 月度同比 年度同比

本月 去年同期 增减(%) 本年累计 去年同期 增减(%) 本月 去年同期 增减(%) 本年累计 去年同期 增减(%)

哈弗品牌 51,274 59,946 -14.47 288,903 391,541 -26.21 51,831 60,154 -13.84 294,641 384,555 -23.38

WEY品牌 2,887 4,707 -38.67 21,985 22,984 -4.35 2,683 3,920 -31.56 21,718 21,508 0.98

长城皮卡 21,251 18,060 17.67 94,417 118,066 -20.03 22,469 18,146 23.82 98,488 112,274 -12.28

欧拉品牌 11,516 10,791 6.72 59,126 52,547 12.52 11,048 11,180 -1.18 58,457 52,333 11.70

坦克品牌 14,258 7,160 99.13 54,094 33,073 63.56 14,330 7,390 93.91 54,535 33,989 60.45

总计 101,186 100,664 0.52 518,525 618,211 -16.12 102,361 100,790 1.56 527,839 604,659 -12.70

6月海外销售13,451台，1-6月累计销售62,823台。

6月新能源车销售12,680台，1-6月累计销售63,590台。

务请注意，上述产销量数字未经审核，亦未经本公司审计师确认，或会予以调整并有待最终确认。本公司刊发财务业绩后，股东及潜在投资者务必详阅。

特此公告

    长城汽车股份有限公司董事会

                                                                                                                       2022年7月8日